

Årsredovisning

för

Tomtviken Förvaltnings AB

556601-5532

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tomtviken Förvaltnings AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Huddinge den 5 januari 2025



Magnus Ekvall

2025010803818

Årsredovisning

för

Tomtviken Förvaltnings AB

556601-5532

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31



Styrelsen för Tomtviken Förvaltnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tomtviken Förvaltning AB startades år 2000 och verksamheten är bedriva redovisning och konsultverksamhet inom ekonomi samt äga och förvalta bolag. Bolagets verksamhet bedrivs i Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av år 2024 har bolaget utökat sin verksamhet och berdiver även konsultationer inom bostadsbyggnation. Bolaget förvärvade även samtliga aktier i Bjerbo Bostad AB (org.nr 559460-1592).

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 047	171	197	140
Resultat efter finansiella poster	492	244	141	103
Soliditet (%)	69,4	88,6	87,5	89,6

Bolaget utökade sin verksamhet under året varpå omsättningen ökat med mer än 30% mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	590 764	214 907	925 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			214 907	-214 907	0
Årets resultat				296 035	296 035
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	605 671	296 035	1 021 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 671
Utdelning per 2024-10-28	-100 000
årets vinst	296 035
	801 706

disponeras så att	
i ny räkning överföres	801 706
	801 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



2025010803820

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 047 383	171 388
Övriga rörelseintäkter		4 292	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 051 675	171 388

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-8 847	0
Övriga externa kostnader		-156 361	-64 563
Personalkostnader	3	-414 522	-19 411
Summa rörelsekostnader		-579 730	-83 974
Rörelseresultat		471 945	87 414

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	145 700
Ränteintäkter		19 877	11 214
Räntekostnader		-101	0
Summa finansiella poster		19 776	156 914
Resultat efter finansiella poster		491 721	244 328

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		-106 000	-1 000
Summa bokslutsdispositioner		-106 000	-1 000
Resultat före skatt		385 721	243 328

Skatter

Skatt på årets resultat		-89 686	-28 421
Årets resultat		296 035	214 907

2025010803821



Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	70 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	80 000	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		150 000	80 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 969	0
Övriga fordringar		31 879	11 683
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 087	83 575
Summa kortfristiga fordringar		204 935	95 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 475 882	1 055 161
Summa kassa och bank		1 475 882	1 055 161
Summa omsättningstillgångar		1 680 817	1 150 419
SUMMA TILLGÅNGAR		1 830 817	1 230 419

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

605 671

590 764

Årets resultat

296 035

214 907

Summa fritt eget kapital

901 706

805 671

Summa eget kapital

1 021 706

925 671

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

313 000

207 000

Summa obeskattade reserver

313 000

207 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 233

0

Skatteskulder

77 447

0

Övriga skulder

415 431

97 748

Summa kortfristiga skulder

496 111

97 748

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 830 817

1 230 419

2025010803823



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under november 2024 förvärvat 50% av aktierna i Velamsund 14:37 Holding AB (org.nr 559355-2796) samt sålt 50% av aktierna i koncernbolaget Bjerbo Bostad AB (org.nr 559460-1592).

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

2025010803825

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	81 300
Försäljningar	0	-1 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående redovisat värde	80 000	80 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Ekvall



Verifikat

Transaktion 09222115557535813383

Dokument

Tomtviken Förvaltnings AB - Årsredovisning 2023-2024
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2025-01-05 18:00:34 CET (+0100) av Magnus Ekvall (ME)
Färdigställt 2025-01-05 18:02:10 CET (+0100)

Signerare

Magnus Ekvall (ME)
Identifierad med svenskt BankID som "Jan Åke Magnus Ekvall"
Personnummer 7208200258
magnus@ekvallinvest.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jan Åke Magnus Ekvall"
Signerade 2025-01-05 18:02:10 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

